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Referat fra ordinær generalforsamling 24. maj 2016 

 
 
 
Tirsdag den 24 maj 2016 kl. 19:00 afholdtes ordinær generalforsamling i AB Kronborggade 7-9 i loungen på 
Nørrebro Park Skole, Jagtvej 34. 

 
Foreningens formand Thor Svendsen bød velkommen til denne generalforsamling. 
 
Tilstede var 13 medlemmer, 3 var repræsenteret ved fuldmagt, i alt 16 stemmer. 
 
 

Ad 1 -  Valg af dirigent  
Lene Hansen blev valgt som dirigent og Sacha Bekker som referent – begge fra SJELDANI Boligadministration. 
 
Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt og beslutningsdygtig. 
 
Dagsorden var udfærdiget i henhold til vedtægterne. 
 
 
 

Ad 2 - Bestyrelsens beretning  
Bestyrelsens beretning havde forud for generalforsamlingen været offentliggjort og blev gennemgået af Thor 
Svendsen: 
 
Det seneste år har især byfornyelsesprojektet med baderum, tag og vinduer fyldt meget. Derudover har 
bestyrelsen afsluttet altansagen og udestående med tidligere administrator, undersøgt og igangsat 
renovering af foreningens kloaker, bistået med to andelsoverdragelser og behandlet et par sager relateret 
til enkelte lejemål. 
 
Bestyrelsen har hold et månedligt møde på ca. 2-3 timer hos Anders Jensen. 
  
En stor del af arbejdet er løbende blevet uddelegeret til forskellige bestyrelsesmedlemmer. 
 
Bestyrelsen har bestået af Thor, Simon, Lars, Oliver og Anders Bak, som medlemmer og Anders Jensen som 
deltagende suppleant. 
 
Byfornyelse 

Arbejdet med at få endelig godkendt og forberedt det kommende byfornyelsesprojekt har fyldt meget. 
Bestyrelsen har i højere grad end tidligere i forbindelse med dette projekt uddelegeret de forskellige 
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opgaver. Dette har også været nødvendigt for ikke at solde den ekstraordinære beslutning om at aflønne 
bestyrelsen. 
Som primært ansvarlige for bestemte områder kan nævnes: 
 
Finansiering og primær kontakt til Arkitekt og administrator: Thor 
Badeværelser: Simon 
Tag, Vinduer og forsikring: Lars 
El: Oliver 
Genhusning: Anders Bak 
 
Vi har valgt Bertel Mortensen, som de fleste af jer allerede har mødt, som teknisk rådgiver på projektet. 
Han har vist sig at være meget garvet og god til beboerkontakten. Senest har han udarbejdet et meget 
grundigt udbudsmateriale, som netop er blevet sendt i licitation 
 

Kloak 

I efteråret blev der set en rotte og fundet en rottegang i gården. Efter påbud fra kommunen har vi fået 
undersøgt vores kloaksystem. Simon har stået for dialogen med forsikring og Kloakrotten, som vi bruger 
som kloakmester. Der er blevet konstateret en række fejl på foreningens kloaknet. Forsikringen dækker 
delvist udbedringen af disse. Derudover har bestyrelsen valgt i samme omgang at fremtidssikre kloaknettet, 
bl.a. med strømpeforing af hovedledningerne og installering af 2 rottespærere ud mod Kronborggade.  
Prisen bliver samlet omkring 100.000, heraf dækkes ca. 32.000 af forsikringen. Udgiften ligger primært i 
2016, hvorfor vedligeholdelsesbudgettet er hævet i år. Dertil kommer en årlig udgift på 3000 kr til 
vedligeholdelse af rottespærene. 
 
Altansag 

Altansagen bliver endeligt afsluttet på denne generalforsamling. Efter vi fik sat altaner op i foråret 2015, 
har bestyrelsen selv færdiggjort altanregnskabet.  
Dette fremlægges på generalforsamlingen. Herunder har vi besluttet et ekstraordinært afdrag på 
altanlånet, fordi den oprindelige hovedstol blev for stor. Desuden har vi fastholdt den tidligere 
regnskabsmæssige beslutning om at anse alle 19 altaner som værende foreningens. 
Desuden har bestyrelsen netop selv iværksat en et-års-gennemgang af altanerne. 
 

Administration 

Samarbejdet med vores nye administrator har været forholdsvist omfangsrigt og godt. Vi har skiftet 
kontaktperson et par gange med har nu Lene Hansen igen. lh@sjeldani.dk 
På byfornyelsessagen har vi Heidi Jeppesen som administrator. 
 

Sag mod by og bolig 

Foreningen havde et mellemværende med By og Bolig, fordi de havde opsagt et lån, som vi endte med at 
betale morarenter på. 
By og Bolig responderede ikke på vores krav, og Sjeldani tilrådede at vi fik en advokat på sagen. Efter 
advokat Mads Røjkjær skrev til By og Bolig skete der lidt mere, dog vedkendte de sig ikke at skylde 
foreningen noget. 
Advokaten mente, der var en procesrisiko på den del af kravet, der handlede om kurstab. Derfor endte vi 
med at indgå et forlig, hvor vi blev kompenseret med 15.000 kr (forskellen på realkredit og morarenter), 
samtidig frafaldt By og Bolig et krav om den sidste rate på altansagsadministrationen. 
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To overdragelser 1 ny andelshaver 

Der har det forløbne år været to andelsoverdragelser, herunder en intern flytning. Vi har sagt farvel til 
Jonas og Rikke, og velkommen til Jens (og hans sambo Lasse). 
 

Arbejdsweekend 

Vi har kun haft en arbejdsweekend i dette bestyrelsesår, fordi bestyrelsen besluttede at udskyde 
arbejdsweekenden i efteråret 2015. 
Sidenhen har vi besluttet at denne arbejdsweekend konverteres til en forpligtelse hos de enkelte 
andelshavere om at rydde deres egne loftsrum, så håndværkerne kan komme til at bygge tag i efteråret. 
 
Der vil følge nærmere info om det sidste punkt.  
 
Efter en kort gennemgang blev der stillet spørgsmål til, om det ville være muligt at få referaterne efter 
bestyrelsesmøderne. Thor Svendsen bekræftede, at han ville sørge for at de blev tilgængelige på 
hjemmesiden med tilbagevirkende kraft.  
 
 
Beretningen blev taget til efterretning. 
 
 
 

Ad 3 - Årsrapport 

Dirigenten gennemgik årsrapporten for 2015.  Regnskabet udviste et likviditetsmæssigt underskud på 
224.569 kr. efter betaling af afdrag på realkreditlån (466.098 kr.). 
 
Thor Svendsen kunne oplyse at forliget, som blev gennemgået under beretningen, først faldt på plads efter 
regnskabsårets slutning, hvorfor de poster, der omhandler denne, ikke er helt retvisende i forhold til, hvordan 
det ser ud for foreningen lige nu. Men det vil følge af næste års rapport.  
 
Der blev stillet spørgsmål til de -765.535,00 der er medregnet i henholdsvis note 12 og note 15. Dette beløb 
kunne der ikke redegøres for på generalforsamlingen, men Sjeldani kontakter revisor for at få en uddybende 
forklaring af dette. Derfor blev årsrapporten godkendt og underskrevet af bestyrelsen med forbehold for 
dette.  
 
Der var en del snak frem og tilbage om, hvorvidt altanerne skulle vurderes som en forbedring på ejendommen 
eller til den enkelte lejlighed. Det kunne her oplyses, at valuaren har medregnet alle 19 altaner i vurderingen 
af ejendommen, hvorfor forbedringen tilskrives i andelsværdien. Denne snak vendtes der tilbage til under 
punktet om altaner.  
 
Årsrapporten foreslår andelskroneværdien fastsat til kr. 1.068.168,00. Bestyrelsen fremsatte forslag om 
920.000,00, med den argumentation at byfornyelsen vil bringe en masse på nuværende tidspunkt ukendte 
faktorer, så for at undgå ar risikere at skulle devaluere andelskronen næste år, så kun lade den stige en smule 
i år. Til dette blev der stillet et ændringsforslag af Lars Peter Frederiksen om en andelskroneværdi på 
960.000,00. Den maksimale andelsværdi på 1.068.168,00 kom således ikke til afstemning.  
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Afstemningen om en andelskroneværdi på 960.000,00 endte uafgjort med 7 stemmer for, 7 stemmer imod 
og 2 blanke stemmer. Dermed blev forslaget nedstemt.  
 
Bestyrelsens forslag om en andelskroneværdi på 920.000 blev taget til afstemning og blev vedtaget med 12 
stemmer for, 1 imod og 3 blanke.  
 
Andelskroneværdi blev således godkendt til 920.000,00 kr. (2015: 890.000 kr.) pr. andelslejlighed.  
 
 
Årsregnskabet blev enstemmigt godkendt – med forbehold for ovenstående. 
 
Efter generalforsamlingen har Sjeldani modtaget følgende svar fra revisor vedrørende ovenstående 

forbehold:  ”Dette skyldes at foreŶiŶgeŶ har valgt at iŶdregŶe ejeŶdoŵŵeŶ til valuarvurderiŶgeŶ og der er 
blevet aktiveret flere omkostninger til ejendommen i året, end valuarvurderingen kan indeholde, derfor 

kommer der i note 12 en tilbageførelse af opskrivninger tidligere år. Således at ejendomsværdien er lig 

valuarvurderingen på 30 mio. Under note 15 RESERVE FOR OPSKRIVNING AF FORENINGENS EJENDOM er 

termen bare nedskrivning i stedet. Reserve for opskrivning af foreningens ejendom, skal afspejle de 

saŵlede foretaget opskrivŶiŶger/ŶedskrivŶiŶger på ejeŶdoŵŵe over åreŶe.”  

 
 

Ad 4 - Budget 

Dirigenten gennemgik budgettet for 2016/2017, som havde været offentliggjort på foreningens hjemmeside 
forud for generalforsamlingen. Budgettet var udarbejdet under den forudsætning, at boligafgiften ville være 
uændret i 2016/2017. 
 
Boligafgiften til altaner er budgetteret til 132.600 for 17 altaner. Imidlertid er der kun 16 der bliver opkrævet 
til altaner. Dette retter Sjeldani op på ved førstkommende lejlighed med tilbagevirkende kraft pr. 1/7 2016.  
 
Ligeledes kunne det oplyses at badeklubben formentlig lukker til efteråret, hvorfor der ikke er budgetteret 
med et helt års indtægt på denne post.  
 
Der er på nuværende tidspunkt blevet betalt nogle regninger til byfornyelsesprojektet fra de likvide midler. 
Det er meningen at der skal foreligge et særskilt byfornyelsesregnskab. Når dette foreligger er det ligeledes 
muligt, at sige mere om, hvordan byfornyelsen kommer til at påvirke boligafgiften – men det kan ikke undgås 
at den kommer til at stige.  
 
Der kunne ligeledes informeres om, at der fortsat er budgetteret med boligafgift på de andelshavere, der 
skal genhuses i forbindelse med byfornyelsen. Boligafgiften til foreningen skal fortsat betales, selvom man er 
blevet genhuset.  
 
 
Budgettet blev enstemmigt vedtaget. 
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Ad 5 – Altansag afslutning 

 
Thor Svendsen lagde ud med at konkludere, at der nu er sat endeligt punktum for den sag, der har verseret 
om altanerne.  
 
Der blev igen talt om, at altanerne skal ses som en samlet værdiforøgelse af ejendommen og derfor betales 
via boligafgiften (med undtagelse af de 2 andele, der har indbetalt kontant).  
Bestyrelsen har udarbejdet et altanregnskab, der kan ses til sidst i dette referat. Vær opmærksom på, at dette 
ikke er opdateret i forbindelse med sagens afslutning.  
 
Torsdag d. 26. maj 2016 vil der være den indledende gennemgang i forbindelse med 1-års gennemgangen.  
 

 

Ad 6 – Byfornyelse, orientering om tidsplan mv. 

Udbudsmaterialet er sendt ud til 5 entreprenører, som har 3 uger til at fremsætte deres tilbud. Materialet 
blev sendt ud omkring d. 20. maj – den nærmere dato huskedes ikke. D. 31. maj kommer entreprenørerne til 
et såkaldt spørgemøde. Når de 5 kuverter med tilbud er modtaget, åbnes disse samtidigt og foreningen finder 
således sin entreprenør, der har givet det bedste tilbud.  
 
Det er endnu ikke muligt at sige noget om, hvor meget andelene kommer til at stige i værdi, når 
badeværelserne er lavet. Dette vil blive nærmere defineret, når man når så langt i processen.  
 
Genhusning 

I forbindelse med genhusning kunne Anders Bak Kristensen informere om, at alle der skal have lavet 
badeværelse skal genhuses. Der er stadig ikke fastsat en endelig tidsplan for byggeriets begyndelse, da 
foreningen fortsat ikke har valgt entreprenør, jf. ovenstående.  
 
Det er en god idé at udfylde det tilsendte skema allerede nu. Henvendelse til Anders Bak Kristensen. Man vil 
som udgangspunkt blive genhuset i sit nærområde, men det er muligt at fremsætte andre ønsker. Husk at 
begrænsninger kan være svære at imødekomme og at man kun som udgangspunkt kan sige nej til et tilbud 
og ellers rykkes bagerst i køen. Børnefamilier og ældre har fortrinsret.  
 
Den lejlighed man får tilbudt er som udgangspunkt umøbleret. Flytning ind og ud bliver betalt. Der bliver 
stillet flyttekasser til rådighed, som skal tilbageleveres efter endt genhusning. Der kan endnu ikke siges noget 
om, hvor meget man må lade blive tilbage, da der kan være specifikke krav fra entreprenøren. Husk at det er 
på eget ansvar!  
 
Nærmere information når tiden nærmer sig.  
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Ad 7 - Forslag   

Der var indkommet følgende forslag til behandling på denne generalforsamling: 
 
Bestyrelsens forslag: 
Forslag: 

§11.1 ændres til: 
En andelshaver må kun overlade brugen af sin bolig til andre end medlemmer af husstanden, såfremt 
bestyrelsen er informeret herom. Ved fremleje skal der foreligge en underskrevet lejekontrakt eller lignende 
aftale, dette gælder også ved korttidsudlejning. Andelshaveren har ved fremleje fortsat de samme 
forpligtelser i forhold til foreningen, herunder betaling af boligafgift, deltagelse I arbejdsweekend mv. 
AŶdelshavereŶ har aŶsvar for, at lejere keŶder og overholder husordeŶeŶ.” 
 
§11.2 bevares (om fremleje, først tilladt efter 1 år og i max 2 år ud af de seneste 5) 
 
§11.3 ændres til:  
Fremleje eller lån af enkelte værelser er tilladt med bestyrelsens vidende. 
 
§11.4 Ny bestemmelse: 
Fremleje af lejligheden i kortere perioder er tilladt, såfremt bestemmelserne i stk. 1 er overholdt. 
Korttidsudlejning skal desuden bekendtgøres for naboer ved et opslag i opgangen eller lignende. Ved 
korttidsudlejning skal andelshaver sikre sig, at bestyrelsen har kontaktoplysninger til andelshaver. Det er kun 
tilladt at fremleje sin lejlighed ud I kortere perioder (f.eks. til turister) i sammenlagt tre måneder over en 1 
års periode. 
 
Motivationen bag forslaget var, at få nogle ensrettede regler på området, da vedtægterne i dag ikke har det.  
 
Der var en del diskussion om de nærmere betingelser og problematikker. Bestyrelsen slog fast, at de ikke 
ønsker at se hver enkelt aftale, men at den skal foreligge, såfremt der opstår tvivlstilfælde. Desuden skal alle 
informeres i forbindelse med korttidsudlejningen – dette kan gøres ved et opslag i opgangen, så alle har 
mulighed for at se det – bestyrelsen inklusive. På dette opslag kunne det være smart at skrive 
kontaktoplysninger på andelshaver eller en eventuel kontaktperson.  

 
 
Forslaget blev med 11 stemmer for vedtaget, hvilket præcis var 2/3 deles stemmer. 
 
 

Lars Borch Egevangs forslag: 
Forslag 1:  

AŶdelshaver foreslår, at det gamle baderum nedlægges og sælges fra.   
 
Til dette var der en del diskussion om, hvorvidt rummet skulle sælges fra, eller hvad det ellers skulle bruges 
til. På denne baggrund stillede Thor Svendsen et ændringsforslag lydende på:  
At det gamle baderum nedlægges og laves om til beboerlokale.  
 
Lars Borch Egevangs forslag blev først taget op til afstemning og stemmerne fordelte sig som følger:  
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6 stemte for forslaget, 8 stemte imod og 2 stemte blankt. Forslaget blev således ikke vedtaget. 
 
Thor Svendsens ændringsforslag blev taget til afstemning og blev med 10 stemmer for, 4 stemmer imod og 
2 blanke stemmer vedtaget.  
 
Forslag 2:  

Såfremt ovenstående vedtages bydes der hermed 25.000 kr. kontant for selve rummet samt 450 kr. i 
månedlig boligafgift. 
 
Prisen for lokalet er udregnet udfra sidste faktiske handel hvilket afstedkom en pris på 250.000 kr. for selve 
andelen på 160 m2. 
Huslejen er udregnet udfra den allerede fastsatte husleje på godt 4.500 kr. pr måned for de 160 m2.   
 
 
Forslaget blev forkastet, da ændringsforslaget ovenfor blev vedtaget.  
 
 

Ad 8 - Valg  
På valg til bestyrelsen var Oliver Jensen, Ander Bak Kristensen og Lars Borch Egevang, som blev genvalgt uden 
modkandidater. Endelig blev Anders Jensen genvalgt som suppleant og Jens Fuglsang Ringsholm valgt som 
ny suppleant. 
 
Bestyrelsen ser herefter således ud: 

Formand  Thor Svendesen  på valg i 2017 

Bestyrelsesmedlem  Simon Lørring  på valg i 2017 

Bestyrelsesmedlem  Oliver Jensen  på valg i 2018 

Bestyrelsesmedlem  Anders Bak Kristensen  på valg i 2018 

Bestyrelsesmedlem  Lars Borch Egevang  på valg i 2018 

Suppleant  Anders Jensen  på valg i 2017 

Suppleant  Jens Fuglsang Ringsholm  på valg i 2017 

 

 
 

Ad 7 - Eventuelt 

Følgende emner, kommentarer, bemærkninger m.v. blev fremsat: 
 
Simon Lørring informerede om et opkommende forslag, omhandlende at han ønskede at købe en del af 
vaskeriets areal for at udvide baderummet i hans erhvervsandel. Men da der ikke kan stilles forslag under 
dette punkt, var det blot en information om, at et sådant forslag meget vel kunne komme i fremtiden.  
 
 
 
 
Da intet yderligere forelå, takkede dirigenten for et godt møde og hævede generalforsamlingen kl. 21:51. 
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Husk, at du kan finde alle relevante oplysninger om andelsboligforeningen på: 
  

http://kronborggade.sjeldani.dk/ 

 

 

 

 

 

 

 

(Referatet underskrives digitalt af dirigent og foreningens bestyrelse) 

Lene Hansen, dirigent    -    Thor Svendsen, formand   -  Anders Bak Kristensen, bestyrelsesmedlem 

Lars Borch Egevang, bestyrelsesmedlem   -   Simon Lørring, bestyrelsesmedlem   -   Oliver Jensen, bestyrelsesmedlem 
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 neieW1rwlRKDALmjNB8t1efST2mkjmGUfnjX0xXDPjs=


 
Jz9FpHsLCnKnVm1lwAwRkyuNuCZvxEy61n1srO1Fe6bjQ4/grjm3gSPbwhQpnyIZ9fdkMelXlcHJ
mtm/ygrtVCI2sUjYNlRBB2vhIEkfPjzO/AdAU2VaHCqMH6JxgY1rSgDNmm6fJJtP1W5v5rMkjHkv
R/lK1ZOVa3fpFxWeIJ0NbTzMnzLT/lTmZRi5ZJJ5feCnpFAqlQvJH1ekJh+CEOxLRVGtESGcTpz/
s8QyNHQ9zsLsmewVUoKviUnP4RC+fhmZzel4js2iYLOjkSHxprOlTNV7m1J8DoGj3fuvah936T6A
C1sEbkqGV3UpUIF95DZnjCkeb6Qq2XA6Ddg+/w==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuOTsgcnY6NDcuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC80Ny4w
  challenge cGVubmVvLTU3NmUyN2VmNDBkYWEyLjEyOTE3MDU3
  document_digests W3sia2V5IjoiQTZXMjAtVVdBNE4tMTYwN0EtRUUyRVctTlZCWkEtN1dFNDEiLCJkaWdlc3QiOiJiY2JmYzZkMWVkMjJkNzFmMTM0YTkwZTk3NTk5NGQwMmYzMTQ3ZmE2MGQ0ZDIwMDlkYmNhYzliM2I4MjJiN2ExIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip ODcuNTkuMjM0LjI0NQ==
  TimeStamp MjAxNi0wNi0yNSAwNjo0NDowNyswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 h+Uk/flSgw7339tpx9Vp/CcgsSXiL42fUB5h8H6mwbc=


 
FrjhUlt6q5XQleQp1nFGxi7R9wcMLpSYKfKX/d+mWW8UdAoMP0hGU8ys2KyNYZhihii9TT8gGLNr
81Bgc6Cb/6hnrAfYWk09LcXJG1xaKtFR/eYYfWzMpaXWthJj0vW1XNoXeOYhDhKIi5qZF2jwxNDL
82BEA524PywZ9jeZ/gqPDg3aWwvhSK9FpWP5gfVVzQWaJdYnYITEqogQ8/+rjqI3RehkJUewgP7l
7cub48fatU9Ml994ovExJmRqn0SU2Ra30pS6XODQRNCXSv/tIeciTD7WRrBtAl+c9F7n2lWPaz8E
oEL9At+jeRQmwhYGC1RriQbHujWej8eH3Xj62w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IHJ2OjQ3LjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvNDcuMA==
  challenge cGVubmVvLTU3NmZmZmQ2YWVmZGIzLjY3ODg2Mjcw
  document_digests W3sia2V5IjoiQTZXMjAtVVdBNE4tMTYwN0EtRUUyRVctTlZCWkEtN1dFNDEiLCJkaWdlc3QiOiJiY2JmYzZkMWVkMjJkNzFmMTM0YTkwZTk3NTk5NGQwMmYzMTQ3ZmE2MGQ0ZDIwMDlkYmNhYzliM2I4MjJiN2ExIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip ODcuNjEuMTYwLjk2
  TimeStamp MjAxNi0wNi0yNiAxNjoxNjoyMiswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 K47GDPx9peaOXXhQXtpdgRNGKJsA9VwSViZ95nOAJr4=


 
s09cArXzcwhrALdlSvAXCh8j9qyppDMUeVEyXwCu3+hB1XVvWBEM6f1AO8c7OcgPGSG2nkAQu2/u
FOTcBLjO/aiVpiw3o2GkL0m0h+bNp/JEEgy4G0kfeawQpWG4Y7t4PJtUu3as3ru9Ii/zt1jXAoIu
FPifp7RpKg00g0J1D3X3ywqLWqs89zuUIH3OQ8gxkhOtn5lLW466nppUB+s8asPLTISuyywuwiE8
104rRW8MqDQ7ZvgxXuWtWQrKJMSORNUYkzdtEsWi8uUzJ9375662TvOdZSwiJqGDK94Uk86BbXBG
yPa2OOiGSWqXeAmBdha7nRbJ4/dpKzm/xPJgRQ==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTFfNCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAxLjUuMTcgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzkuMSBTYWZhcmkvNjAxLjUuMTc=
  challenge cGVubmVvLTU3NmFhZDI2NzgwMzI1Ljk2MjM5Mzk1
  document_digests W3sia2V5IjoiQTZXMjAtVVdBNE4tMTYwN0EtRUUyRVctTlZCWkEtN1dFNDEiLCJkaWdlc3QiOiJiY2JmYzZkMWVkMjJkNzFmMTM0YTkwZTk3NTk5NGQwMmYzMTQ3ZmE2MGQ0ZDIwMDlkYmNhYzliM2I4MjJiN2ExIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip ODUuODEuOC4xNzY=
  TimeStamp MjAxNi0wNi0yMiAxNToyMjoxNCswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 XTmf75DfeUOxxff0gzPP1M09mF0JFgn6fjvTUZuRV9I=


 
WPyTNpRhUxTdAJrFalG4H7Mnd2xY2f3J3R3JGEEgEfnW9hewqGe7lFram/1nb3UCXEE/+SAClwRe
FfopAmv7eE2bhlayl3GYPGWlAsM+1MyO2gfNmuLfCuyVm5GKM3/+ABCvU9q722shsAvpnxMsLemB
BLSYtP3URTqlfsViyyWoopRLKsfwdQENqvodyKiLsatXSVX7ParN474h/Valo+b+wmjbFr0D/GoQ
uJRL/Xie7kvVa49orvwRnbG5Ify6AS7dKw+zHsL8xGrHadigluHJOHx3vjgcUFkqcEk9wT2yTKD2
KBnHlxkhKhyqT1+dmtm6qSlu3j4q8NjH/jAKKQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pUVRaWE1qQXRWVmRCTkU0dE1UWXdOMEV0UlVVeVJWY3RUbFpDV2tFdE4xZEZOREVpTENKa2FXZGxjM1FpT2lKaVkySm1ZelprTVdWa01qSmtOekZtTVRNMFlUa3daVGszTlRrNU5HUXdNbVl6TVRRM1ptRTJNR1EwWkRJd01EbGtZbU5oWXpsaU0ySTRNakppTjJFeElpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAMTkwMzUw
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE2
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfOTE=
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDUw
  client_ip TVRrMUxqSXlOUzQ1TUM0eE56az0=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTAw
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAyMSAwODo0NToxNiBDRVNUIDIwMTY=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  challenge Y0dWdWJtVnZMVFUzTmpobE16WTNNamxtWkdZMUxqSTBNalV5Tnpndw==

          


  
 
 
 
 
 
 WKPqHNXjMBuGf12IlB0+aB4tMuHHMysF4i8L/1esu18=


 
GQwEuXIutIIy93/8/Ow2ckqb+dHZVZ0qxdZ9deVs7s/dd2dEn+hTCDqH+mEVxaNSk0s62VYW7m7I
JOLxSKrUC4wdlTu6KZRRq9i3lA338MEziM4ZkpLYOk0dMU6jD2HMAx/HzePl31esxNiW+s1hOP4C
YXQ2ptAukl1ykS4IKYI5+/WvIqgFPxola6fCoFbdQwogkVZwxshqwKCB74tz01/Rt+wMdAZMGXan
Rkw40TQSI00A77AGo2yGBANTpuZYlkvk4wx3LIuVnAvMp9fxh2qhPPengmq7ZxUZzpw0lwUtQfcu
ial78iMNhjCLGIHrRBJGyDTJFZQOiORjsvyfUg==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyBNZWRpYSBDZW50ZXIgUEMgNi4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IEdXWDpET1dOTE9BREVEOyBHV1g6UkVTRVJWRUQ7IEdXWDpRVUFMSUZJRUQ7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  challenge cGVubmVvLTU3NmIwM2JjMzg4YTAyLjQ3MDg3NTI3
  document_digests W3sia2V5IjoiQTZXMjAtVVdBNE4tMTYwN0EtRUUyRVctTlZCWkEtN1dFNDEiLCJkaWdlc3QiOiJiY2JmYzZkMWVkMjJkNzFmMTM0YTkwZTk3NTk5NGQwMmYzMTQ3ZmE2MGQ0ZDIwMDlkYmNhYzliM2I4MjJiN2ExIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip ODcuNzIuMjI3LjE0Mg==
  TimeStamp MjAxNi0wNi0yMiAyMTozMTo0MCswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 Wnj2NX2BH9P1F0wY/8YUArQAFNdvNBE1eMXbR15BSqQ=


 
HadTTgRMUs5QyxBwJc0LVnfhqa7K3i4++1c37F7oaxuvafeY507GKvB5s8dyICmBAn7FJt4GJgf6
slYjHbA84++NGThvbXFZ+SGDFFBct7jvV6/3Br7SHMAVQ2IxBvIlTOJuEXGOJ37Wr+OLsviUfJ5s
gtVh5mm/IhYwILaTt83juSEj/seIEPg4asQu5EZJPDhafErh/VV9qxbtO2tMTROKf8MswvkmlI+A
F+g4lmeTt1BsOv/0UygOrgz91PtHCdHRedh0fQVH75WkVaZvfraKfKZsd/glFYrbKm3+Sm0QseS8
+61GIvhE4oX1gN7UulN3tO98edfSI2xNm2O1Sw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyA5XzNfMiBsaWtlIE1hYyBPUyBYKSBBcHBsZVdlYktpdC82MDEuMS40NiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vOS4wIE1vYmlsZS8xM0Y2OSBTYWZhcmkvNjAxLjE=
  challenge cGVubmVvLTU3NjhlNDEwMGU5MTc2LjEzMTI1NDY2
  document_digests W3sia2V5IjoiQTZXMjAtVVdBNE4tMTYwN0EtRUUyRVctTlZCWkEtN1dFNDEiLCJkaWdlc3QiOiJiY2JmYzZkMWVkMjJkNzFmMTM0YTkwZTk3NTk5NGQwMmYzMTQ3ZmE2MGQ0ZDIwMDlkYmNhYzliM2I4MjJiN2ExIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip ODcuNzIuMjEyLjIyMA==
  TimeStamp MjAxNi0wNi0yMSAwNjo1MjowMCswMDAw
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